
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xvi-82-25

Uchwała nr XVI/82/25

Uchwała nr: XVI/82/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 27.03.2025

W sprawie: wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Miejskiej Kowary
oraz określenia sezonu kąpielowego

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20
lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska w
Kowarach uchwala, co następuje :
§ 1. Ustala się na terenie Gminy Miejskiej Kowary w 2025 roku sezon kąpielowy w
okresie od 01 czerwca 2025 r. do 30 września 2025 r.

Załączniki:
uchwała XVI.82.25    pdf,  329 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Data wytworzenia: 27.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.03.2025 08:45

Liczba pobrań: 14

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xvi-82-25
/uchwala/u-xvi-82-25
/attachments/1029/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Data wytworzenia: 27.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.03.2025 08:45

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 02.04.2025 07:44

Liczba wyświetleń: 40


